



Milanówek, 19.12.2019r.

Znak sprawy: ZP.27.39.MCK.2019.JS

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie nw. zamówienia**

Dotyczy: *Dostawy wraz z obsługą kompletnego sztucznego lodowiska łyżwiarskiego*

Pytanie numer 1

W opisie przedmiotu Zamawiający żąda aby :

- b) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia lodowiska polegającego na konserwacji i pielęgnacji tafli lodowiska, dbaniu o estetyczny wygląd lodowiska, przestrzeganiu zasad bezpieczeństwa na lodowisku mając do dyspozycji narzędzia i maszyny opisane jak wyżej a jeśli jest to niezbędne do prawidłowego funkcjonowania lodowiska Wykonawca zobowiązany jest do posiadania również innych narzędzi i maszyn,

Oraz:

18) Dostawę maszyny do pielęgnacji lodowiska o parametrach i funkcjach:

- a) struganie tafli lodu (nóż strugający o długości min 200 cm),
- b) polewanie tafli lodu/pielęgnacja tafli lodu (maszyna musi być wyposażona we własny zbiornik na wodę o pojemności min 400 l oraz w rury wylutowe, zawór regulacyjny i fartuch do wygładzania powierzchni tafli lodu),
- c) maszyna powinna być wyposażona w zbiorniki na śnieg o pojemności min 0,9 m oraz system transportu struganego z tafli lodu do zbiornika,
- d) maszyna musi mieć możliwość łatwego doczepiania i odczepiania do ciągnika z pomocą typowego, trzypunktowego zaczepu,

e) maksymalny ciężar maszyny w stanie pustym, bez wody i śniegu, nie może przekroczyć 550 kg,

f) Wykonawca zapewni ciągnik wraz z kierowcą i obsługą maszyny oraz poniesie koszty tej obsługi. Koszty paliwa, olejów i innych materiałów eksploatacyjnych ponosi Wykonawca.

g) w przypadku awarii maszyny do czyszczenia lodu Wykonawca zobowiązany jest do natychmiastowej naprawy lub niezwłocznego zapewnienia drugiej sprawnej maszyny w terminie nie przekraczającym 12 godzin od poinformowania Wykonawcy przez pracowników lodowiska lub Zamawiającego.

Opisana przez Zamawiającego przyczepa wraz z traktorem do pielęgnacji lodowiska o powierzchni tafli lodowiska 800m² bez zadaszania, nie zapewni odpowiedniej: konserwacji, pielęgnacji tafli lodowiska, jakości tafli lodowiska.

Czy w zawiązku z powyższym Zamawiający zmieni wymóg SIWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia na:

Pkt 18)

Dostawę samojezdnej spalinowej maszyny do pielęgnacji lodowiska o parametrach i funkcjach nie gorszych niż:

ZBIORNIK NA ŚNIEG: - pojemność: 2,83 m³

ZBIORNIK NA WODĘ: - woda do przygotowania lodu: poj. 727 L
- woda do mycia: poj. 273 L
- total: poj. 1000 L

ZBIORNIK OLEJU HYDRAULICZNEGO: - pojemność: 95 L

DŁUGOŚĆ: - zbiornik zamknięty: 4040 mm
- zbiornik otwarty: 5030 mm

WYSOKOŚĆ: - zbiornik zamknięty: 2130 mm
- zbiornik otwarty: 3910 mm

SZEROKOŚĆ: - szerokość: 2130 mm

ROZSTAW KÓŁ: - rozstaw: 1956 mm

ROZSTAW OSI: - rozstaw: 1370 mm

WYMIARY NOŻA: - wymiary: 12,7 x 127 x 1956 mm

WAGA: - netto: 2939 kg

- brutto: 3939 kg

SILNIK - spalinowy, chłodzony powietrzem, NAPĘD - na wszystkie koła, prędkość maszyny - 0-13 km/h, bieg przedni, bieg wsteczny, bezstopniowa przekładnia

STRUG - szerokość noża - 1950 mm

zalecana głębokość pracy – 0,01 – 3 mm

KOŁA 7,00 x 15,6- opony z kolcami

WYPOSAŻENIE: rolka do bandy,

agregat strugający,

nóż strugający,

system polewania i polerowania tafli,

wskaźniki: poziom wody w zbiorniku, paliwa, ciśnienia oleju, temperatury silnika, licznik motogodzin,

tkanina do polerowania lodu

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie maszyny o wskazanych parametrach i funkcjach z racji tego, że parametry i funkcje wskazane w punktach a), b), c) i e) pokrywają się z parametrami i funkcjami zaproponowanymi przez Wykonawcę, lub są do nich bardzo zbliżone. Mając na uwadze przede wszystkim sprawną obsługę lodowiska, oraz późny termin ogłoszenia zamówienia, skutkujący mniejszą dostępnością wskazanych w zamówieniu maszyn o wskazanych parametrach i funkcjach.

Zamawiający wyraża zgodę, aby parametry urządzenia które zostały wymienione w punkcie 2 pkt. 18 a) b) c) i e) opisu przedmiotu zamówienia mieściły się w następujących zakresach:

a) struganie tafli lodu od 190 cm do 210 cm

b) polewanie tafli lodu/pielęgnacja tafli lodu (maszyna musi być wyposażona we własny zbiornik na wodę o pojemności od 400 l do 1100 l oraz w rury wylkowe, zawór regulacyjny i fartuch do wygładzania powierzchni tafli lodu),

c) maszyna powinna być wyposażona w zbiorniki na śnieg o pojemności od 0,9 m³ do 3m³ oraz system transportu struganego z tafli lodu do zbiornika,

e) maksymalny ciężar maszyny w stanie pustym, bez wody i śniegu, nie może przekroczyć wartości pomiędzy 550 kg a 3000 kg

Pytanie numer 2

Zamawiający w SIWZ w zakresie udzielenia zamówienia publicznego na dostawę lodowiska o powierzchni 800 m² wraz z niezbędną infrastrukturą oraz obsługą lodowiska nie określił

szczegółowych warunków udziału - czy Zamawiający zamierza być przedmiotem eksperymentu poprzez powierzenie zadania osobom lub firmą nie posiadającym doświadczenia w zakresie dostawy i obsługi tożsamego lodowiska zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

To nie jest pytanie do SIWZ.

Pytanie numer 3

Wykonawca zobowiązany jest wykonywać przedmiot zamówienia (dostawa, montaż, obsługa, demontaż lodowiska) w terminie: od dnia podpisania umowy do dnia 15 marca 2020 r. (z zastrzeżeniem pkt 21). Otwarcie lodowiska planowane jest na 15 stycznia a najpóźniej do 20 stycznia 2020 r.

Czy Zamawiający przewiduje demontaż lodowiska po rozmrożeniu tafli lodowisk, w terminie 5 dni od rozmrożenia, informuje iż demontaż w terminie 5 dni po zamknięciu lodowiska skutkuje zniszczeniem orurowania chłodniczego, również podczas skuwania tafli może dojść do rozszczelnienia systemu i co za tym idzie do skażenia gleby glikolem

Odpowiedź:

W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, Zamawiający wydłuży Wykonawcy termin demontażu lodowiska o czas umożliwiający jego demontaż po rozmrożeniu tafli lodu.

Pytanie numer 4

Jaka jest odległość do przyłącza wody od lodowiska

Cytuje ;

11) Dostawę nowych wykładzin gumowych w najbliższym otoczeniu lodowiska – min. 100m²

Odpowiedź:

Okolo 25-30 m

Pytanie numer 5

Proszę o podanie grubości gumy w mm
ogólnie stosowane są dwa rozmiary 4mm lub 6mm

Odpowiedź:

Grubość gumy 6mm

Pytanie numer 6

Czy ostrzenie łyżew jest odpłatne czy nie

Odpowiedź:

Ostrzenie łyże jest odpłatne

Pytanie numer 7

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie samobieżnej maszyny do pielęgnacji lodu typu ROLBA jak jest to na wszystkich lodowiskach, maszyna ta spełnia wszelkie wymogi nie zbędne do prawidłowego utrzymania tafli lodowiska w nienagannym stanie.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie samobieżnej maszyny do pielęgnacji lodu typu ROLBA, pod warunkiem że, maszyna ta będzie spełniać wymogi i parametry określone przez Zamawiającego w zaktualizowanym Opisie Przedmiotu Zamówienia.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Biorąc pod uwagę pytania Wykonawców i udzielonych wyjaśnień Zamawiający modyfikuje SIWZ w określonym poniżej zakresie:

- załącznik nr 3 do SIWZ. tj. wzór umowy.
Paragraf 4 pkt. 2 w/w załącznika po zmianie otrzymuje brzmienie:

Po zakończeniu sezonu Wykonawca zobowiązany jest do demontażu lodowiska i uprzątnięcia udostępnionego terenu w terminie nie później niż do 20 marca 2020 r. W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, Zamawiający wydłuży Wykonawcy termin demontażu lodowiska o czas umożliwiający jego demontaż po rozmrożeniu tafli lodowiska.

- Opis Przedmiotu Zamówienia – który zostaje zastąpiony zaktualizowanym Opiszem Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 3 do SIWZ.

- Rozdział I pkt. 5 ppkt. 2 SIWZ który po zmianach otrzymuje brzmienie:

Po zakończeniu sezonu Wykonawca zobowiązany jest do demontażu lodowiska i uprzątnięcia udostępnionego terenu w terminie nie później niż do 20 marca 2020 r. W przypadku niesprzyjających warunków atmosferycznych, Zamawiający wydłuży Wykonawcy termin demontażu lodowiska o czas umożliwiający jego demontaż po rozmrożeniu tafli lodu.

— Rozdział IX pkt. 1 SIWZ który po zmianie otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w Sekretariacie Zamawiającego tj.

**Milanowskie Centrum Kultury
ul. Kościelna 3, 05-822 Milanówek
do dnia 24.12.2019r. do GODZ. 9:00**

— Rozdział XI pkt. 1 SIWZ który po zmianie otrzymuje brzmienie:

Publiczne otwarcie ofert w obecności przybyłych Wykonawców nastąpi:

**Milanowskie Centrum Kultury
ul. Kościelna 3, 05-822 Milanówek
do dnia 24.12.2019r. do GODZ. 09:15**

Dyrektor Milanowskiego Centrum Kultury

/-/

Aneta Majak

DYREKTOR
MILANOWSKIEGO CENTRUM KULTURY
Aneta Majak

